王 宇, 身 份 证 号
150102198106183018将购买呼和
浩特市成智房屋开发有限公司开
发的赛罕区农牧小区 9栋 6单元
6层601(东户)室的购房款收据原
件 丢 失, 金 额 分 别 为 72000 元,
43000 元,27984 元, 共 计 142984
元,现声明作废●本人郝永乐,身
份 证 号 码 152631199111260319,
因个人原因把由内蒙古金航房地
产开发有限责任公司开立的编号
NO.0019350的收据联遗失,该收
据是于 2018 年 3 月 12 日开具的
交来 122245元,金额为大写(人民
币)壹拾贰万贰仟贰佰肆拾伍元
整(￥122245元),此次说明该收据
已丢失,今后无论以任何方式出
现内蒙古金航房地产开发有限责
任公司均视为无效收据,特此说
明 ● 本 人 南 斗 星, 身 份 证 号
150304197311102538不慎将购买
内蒙古万和工程建设监理有限责
任公司开具的呼和浩特市玉泉区
石东路富丽城小区(C3-04-301)
房款收据丢失,收据号 0016309,
金额 298921.60元,声明作废●邢
刚 刚 ( 身 份 证 号
150121198211192919) 不 慎 将 内
蒙古巨东房地产开发有限责任公